
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.04.2023 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване за филиал на Народно 

читалище „Васил Левски 1928” върху сгради с идентификатори 

68134.614.144.1, 68134.614.144.2 и 68134.614.144.3 - частна общинска 

собственост, находящи се в ж.к. „Сухата река”, ул. „Сухиндол“ № 19, СО-

Район „Подуяне”, гр. София. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 

чл.67, ал.2 и чл.71 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, 

т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 5 (пет) години 

на Народно читалище „Васил Левски 1928”, ЕИК 000671234, за филиал за 

читалищни нужди върху следните недвижими имоти - частна общинска 

собственост, а именно:  

- Сграда с идентификатор 68134.614.144.1 със застроена площ от 112 

кв.м., съгласно кадастрална карта и кадастрални регистри одобрени със 

Заповед № РД-18-4/09.03.2016 г. на изпъл.директор на АГКК, състояща се 

от етаж и полуподземен етаж, заедно с постройки на допълващото 

застрояване - сгради с идентификатори 68134.614.144.2, със застроена 

площ от 5 кв.м. и 68134.614.144.3 със застроена площ от 4 кв.м., 

представляващи входове за достъп до полуподземния етаж, заедно с 

поземлен имот с идентификатор 68134.614.144, представляващ УПИ II-

144, кв.87А, м. „Ботевградско шосе-рамка“, гр.София, одобрен със Заповед 

№РД-09-50-263/27.05.1997г. на Гл.архитект на София, потвърдена с 

Решение № 85 по Протокол № 56/06.08.2003г., находящи се в ж.к. „Сухата 

река“, ул. „Сухиндол“ № 19, гр.София, със съставен акт за частна 

общинска собственост № 3862/19.01.2023 г. на СО-Район „Подуяне”, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



вписан в Служба по вписванията с вх. рег. № 3576/ 25.01.2023г., акт № 162, 

том VII, дело № 2285/2023г., имотна партида № 825412; 825413.  

2. Народно читалище „Васил Левски 1928”, в качеството на 

ползвател следва да застрахова в полза на Столична община общинските 

сгради по т.1 от решението, върху които се учредява безвъзмездното право 

на ползване и да заплаща застрахователните вноски на основание чл.9, 

ал.4, изречение второ от Закона за общинската собственост във връзка с 

чл.57, ал.4 от Закона за собствеността и чл.67, ал.5 от Наредбата за 

общинската собственост. 

Ползвателят заплаща данъците и таксите за имотите, съгласно чл.11, 

ал.3 и чл.64, ал.1 от Закона за местните данъци и такси. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на основание чл.39, 

ал.6 от Закона за общинската собственост, след промяна предназначението 

на сграда с идентификатор 68134.614.144.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.04.2023 г., Протокол № 75, точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-4264/2/07.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


